5 U kunt overigens in het gemeenteraadsbesluit tot goedkeuring van de bestelling van de hardware verwijzen naar de aankoopcentrale, opgericht 

bij de overheidsopdracht IBZ-ADIB-ELECT-2-2021. 

Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW per telbureau 

1 tot 99 telbureaus  

€ 668,20 
zeshonderdachtenzestig euro en 
twintig cent  

€ 808,52 achthonderdenacht 
euro en tweeënvijftig cent  

- 100 tot 199 telbureaus  

€ 668,20 
zeshonderdachtenzestig euro en 
twintig cent  

€ 808,52 achthonderdenacht 
euro en tweeënvijftig cent  

- 200 tot 299 telbureaus  

€ 668,20 
zeshonderdachtenzestig euro en 
twintig cent  

€ 808,52 achthonderdenacht 
euro en tweeënvijftig cent  

300 tot 499 telbureaus  

€ 668,20 
zeshonderdachtenzestig euro en 
twintig cent  

€ 808,52 achthonderdenacht 
euro en tweeënvijftig cent  

- 500 tot 999 telbureaus  

€ 668,20 
zeshonderdachtenzestig euro en 
twintig cent  

€ 808,52 achthonderdenacht 
euro en tweeënvijftig cent  

- 1000 tot 1499 telbureaus  

€ 668,20 
zeshonderdachtenzestig euro en 
twintig cent  

€ 808,52 achthonderdenacht 
euro en tweeënvijftig cent  

- 1500 tot 1999 telbureaus  

€ 634,79 zeshonderdvierendertig 
euro en negenenzeventig cent  

€ 768,10 
zevenhonderdachtenzestig euro 
en tien cent  

2000 tot 4999 telbureaus  € 634,79 zeshonderdvierendertig 
euro en negenenzeventig cent  

€ 768,10 
zevenhonderdachtenzestig euro 
en tien cent  

- meer dan 5000 telbureaus  

€ 601,38 zeshonderdeneen euro 
en achtendertig cent  

€ 727,67 
zevenhonderdzevenentwintig 
euro en zevenenzestig cent  

Naar aanleiding van de gesprekken met de firma Civadis en het voornemen van het Waals Gewest om het gebruik 

van de Patsy-software bij de lokale verkiezingen in het Waals Gewest te verplichten, zijn de prijzen waarmee

[...]

Hieronder staan de prijzen voor het aankopen van de hardware vermeld. 

De aankoopprijs omvat: 

- de hardware voor een telbureau (twee onderling gekoppelde pc's), 

- de initiële levering van de hardware. 

Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW per telbureau 

- 1 tot 99 telbureaus  

€ 987,00 
negenhonderdzevenentachtig 
euro  

€ 1.194,27 duizend 
honderdvierennegentig euro en 
zevenentwintig cent  

- 100 tot 199 telbureaus  

€ 987,00 
negenhonderdzevenentachtig 
euro  

€ 1.194,27 duizend 
honderdvierennegentig euro en 
zevenentwintig cent  

- 200 tot 299 telbureaus  

€ 987,00 
negenhonderdzevenentachtig 
euro  

€ 1.194,27 duizend 
honderdvierennegentig euro en 
zevenentwintig cent  

- 300 tot 499 telbureaus  

€ 987,00 
negenhonderdzevenentachtig 
euro  

€ 1.194,27 duizend 
honderdvierennegentig euro en 
zevenentwintig cent  

- 500 tot 999 telbureaus  

€ 987,00 
negenhonderdzevenentachtig 
euro  

€ 1.194,27 duizend 
honderdvierennegentig euro en 
zevenentwintig cent  

1000 tot 1499 telbureaus  

€ 987,00 
negenhonderdzevenentachtig 
euro  

€ 1.194,27 duizend 
honderdvierennegentig euro en 
zevenentwintig cent  

- 1500 tot 1999 telbureaus  

€ 937,65 
negenhonderdzevenendertig euro 
en vijfenzestig cent  

€ 1.134,56 duizend 
honderdvierendertig euro en 
zesenvijftig cent  

2000 tot 4999 telbureaus  € 937,65 
negenhonderdzevenendertig euro 
en vijfenzestig cent  

€ 1.134,56 duizend 
honderdvierendertig euro en 
zesenvijftig cent  

- meer dan 5000 telbureaus  

€ 888,30 
achthonderdachtentachtig euro 
en dertig cent  

€ 1.074,84 duizend vierenzeventig 
euro en vierentachtig cent  

Naar aanleiding van de gesprekken met de firma Civadis en het voornemen van het Waals Gewest om het gebruik 

van de Patsy-software bij de lokale verkiezingen in het Waals Gewest te verplichten, zijn de prijzen waarmee